― 1 ―

平成１６年４月２８日

各      位
会 社 名  株式会社 大 林 組
（本店所在地）大阪市中央区北浜東４番３３号

代表者名  取締役社長 向笠愼二
（コード番号 1802 東、大、名、福）

問合せ先  東京本社総務部長 増田龍司
（TEL  03 － 5769 － 1017 ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成１６年４月２８日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定
しましたのでお知らせいたします。
 なお、本異動は本年６月下旬開催予定の定時株主総会において正式に決定する予定です。

記

就任予定日 平成１６年６月下旬

 １ 新任監査役候補

    常勤監査役       安 井 俊 六   （現 東京本社不動産開発管理部長）

    社外監査役（非常勤）  松 下 正 幸   （現 新日本石油㈱ 監査役）

 ２ 退任予定取締役

    常務取締役       溝 口 哲 也   （当社顧問に就任予定）

３ 退任予定監査役

    常勤監査役       日 置 紘太郎   （当社顧問に就任予定）

    常勤監査役       大河内 照 雄   （当社顧問に就任予定）

以  上